

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคม 1302 ตอน พัทลุง - นาโหนด
ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาดถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพัทลุง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,999,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาปรับปรุงทางหลวง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,067,377.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง


6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม


7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกศล อรุณรังษี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 จิราภรณ์ ดำเอียด กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ประกิจ มุสิกพันธุ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


(นายโกศล อรุณรังษี)
นายช่างโยธาอาวุโส
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายประกิจ มุสิกพันธุ์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวจิราภรณ์ ดำเอียด)
พนักงานโยธา
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจ้างปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคู่ม 1302 ตอน พัทลุง - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 CLEARING AND GRUBBING | ตร.ม. | 9,500.000 | 3.81 | 36,195.00 | 1.3578 | 5.17 | 49,145.57 |
| 2 | 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 EARTH EXCAVATION | ลบ.ม. | 1,200.000 | 47.37 | 56,844.00 | 1.3578 | 64.31 | 77,182.78 |
| 3 | 3. งานดิน (EARTHWORK) 3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 3.1.1 UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION | ลบ.ม. | 1,355.000 | 52.11 | 70,609.05 | 1.3578 | 70.75 | 95,872.96 |
| 4 | 4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.1.1 EARTH EMBANKMENT | ลบ.ม. | 5,305.000 | 260.70 | 1,383,013.50 | 1.3578 | 353.97 | 1,877,855.73 |

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 15:05:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1302 ตอน พัทลุง - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 5 | 5. งานดิน (EARTHWORK) 5.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 5.1.1 SELECTED MATERIAL A | ลบ.ม. | 1,280.000 | 296.10 | 379,008.00 | 1.3578 | 402.04 | 514,617.06 |
| 6 | 6. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 6.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 6.1.1 SOIL AGGREGATE SUBBASE | ลบ.ม. | 1,200.000 | 296.10 | 355,320.00 | 1.3578 | 402.04 | 482,453.49 |
| 7 | 7. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 7.1.1 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE | ลบ.ม. | 1,065.000 | 606.41 | 645,826.65 | 1.3578 | 823.38 | 876,903.42 |
| | 8. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 15:05:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน พัทลุง - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| 8 | 8.1.1 PRIME COAT (พื้นทางหินคลุก ไซยาง CSS-1) 9. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 9.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 4,660.000 | 31.45 | 146,557.00 | 1.3578 | 42.70 | 198,995.09 |
| 9 | 9.1.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK 10. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | ตร.ม. | 4,660.000 | 227.26 | 1,059,031.60 | 1.3578 | 308.57 | 1,437,953.10 |
| 10 | 10.1 R.C.PIPE CULVERT DIA. 0.60 M. CLASS 2 11. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | ม. | 44.000 | 1,418.52 | 62,414.88 | 1.3578 | 1,926.06 | 84,746.92 |
| 11 | 11.1 R.C.PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2 12. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | ม. | 50.000 | 2,440.40 | 122,020.00 | 1.3578 | 3,313.57 | 165,678.75 |
| 12 | 12.1 R.C.PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2 13. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | ม. | 20.000 | 3,802.86 | 76,057.20 | 1.3578 | 5,163.52 | 103,270.46 |

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 15:05:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างแบบรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน พัทลุง - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 13 | 13.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 13.1.1 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING) 13.1.1.1 SIDE DITCH LINING TYPE II | ตร.ม. | 1,300.000 | 331.29 | 430,677.00 | 1.3578 | 449.82 | 584,773.23 |
| 14 | 14. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 14.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 14.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 14.1.1.1 R.C. MANHOLES TYPE A FOR R.C.P. DIA. 0.60 M. WITH STEEL COVER 15. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 15.1 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) | แห่ง | 4.000 | 13,367.18 | 53,468.72 | 1.3578 | 18,149.95 | 72,599.82 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนคูม 1302 ตอน พัทลุง - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยการอาชีพรัตนบุรี
 หน่วยงานกลาง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|--|-------|---------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 15 | 15.1.1 แฉกกันคอนกรีต (CONCRETE BARRIERS) TYPE I 16. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 16.1 งานขอบคันทันรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 16.1.1 แฉกกันคอนกรีตสวนลู่วิ่ง (CONCRETE BARRIERS) 16.1.1.1 APPROACH CONCRETE BARRIERS TYPE B | ม. | 495.000 | 2,430.68 | 1,203,186.60 | 1.3578 | 3,300.37 | 1,633,686.76 |
| 16 | 17. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 17.1 งานขอบคันทันรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 17.1.1 แฉกกันคอนกรีตสวนลู่วิ่ง (CONCRETE BARRIERS) 17.1.1.1 END APPROACH CONCRETE BARRIERS TYPE B | แห่ง | 1.000 | 27,558.52 | 27,558.52 | 1.3578 | 37,418.95 | 37,418.95 |
| 17 | | แห่ง | 1.000 | 8,976.61 | 8,976.61 | 1.3578 | 12,188.44 | 12,188.44 |

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 15:05:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน พัทลุง - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 18 | 18. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 18.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 18.1.1 GUIDE POST | แห่ง | 24.000 | 585.61 | 14,054.64 | 1.3578 | 795.14 | 19,083.39 |
| 19 | 19. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 19.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 19.1.1 REFLECTING TARGET TYPE III FOR BARRIER | แห่ง | 60.000 | 100.00 | 6,000.00 | 1.3578 | 135.78 | 8,146.80 |
| 20 | 20. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 20.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 20.1.1 SIGN PLATE (ป้ายเตือน-บังคับ) พื้นหลังสะท้อนแสง ตัวหนังสือและเครื่องหมายสะท้อนแสง แบบไม่มีเฟรม | ตร.ม. | 2.201 | 5,916.00 | 13,021.11 | 1.3578 | 8,032.74 | 17,680.06 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างแบบประมูล 4 ตอน พักดู - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|--------|--------------|------------|--------|-------------------|--------------|
| 21 | 21.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 21.1.1 SIGN PLATE (ป้ายเตือน-บังคับ) พื้นหลังสะท้อนแสง ตัวหนังสือและเครื่องหมายที่แสง แบบไม่มีเฟรม | ตร.ม. | 8.161 | 4,668.00 | 38,095.54 | 1.3578 | 6,338.21 | 51,726.12 |
| 22 | 22. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 22.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 22.1.1 เสาป้าย (SIGN POST) 22.1.1.1 R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M. | ม. | 75.000 | 350.44 | 26,283.00 | 1.3578 | 475.82 | 35,687.05 |
| 23 | 23. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 23.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 23.1.1 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF MOUNTED AT GRADE | แท่ง | 24.000 | 31,815.33 | 763,567.92 | 1.3578 | 43,198.85 | 1,036,772.52 |

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 15:05:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างพิมพ์ทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน พักลุง - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|-------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|
| 24 | 24. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 24.1 ศาลผู้โดยสารรถประจำทาง (BUS STOP SHELTER) 24.1.1 BUS STOP SHELTER RC.&STEEL TYPE A - SMALL SIZE ON GROUND | แห่ง | 1.000 | 107,750.10 | 107,750.10 | 1.3578 | 146,303.08 | 146,303.08 |
| 25 | 25. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 25.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 25.1.1 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า สำหรับเป็นค่าขยายเขตระบบไฟฟ้า คำนีเตอร์และค่าหม้อแปลง พร้อมอุปกรณ์อื่นๆ ครบชุด | ชุด | 1.000 | 127,900.98 | 127,900.98 | 1.3578 | 173,663.95 | 173,663.95 |
| | 26. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 26.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) | | | | | | | |

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 15:05:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงานจ้างปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน พัทลุง - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานกลาง/กรมก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 26 | 26.1.1 FLASHING SIGNALS DIA. 300 MM. (LED,SOLAR CELL) 27. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 27.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | แผง | 1.000 | 25,400.00 | 25,400.00 | 1.3578 | 34,488.12 | 34,488.12 |
| 27 | 27.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) 28. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 28.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 410.000 | 293.98 | 120,531.80 | 1.3578 | 399.16 | 163,658.07 |
| 28 | 28.1.1 งาน CHATTER BAR (CHATTER BAR) 28.1.1.1 ROAD STUD UNI- DIRECTION | แผง | 100.000 | 170.00 | 17,000.00 | 1.3578 | 230.82 | 23,082.60 |
| 29 | 29. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 29.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 29.1.1 CURB MARKINGS | ตร.ม. | 100.000 | 40.00 | 4,000.00 | 1.3578 | 54.31 | 5,431.20 |
| 30. | งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) | | | | | | | |

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567 15:05:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน พัทลุง - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|--------|--------------|-----------|--------|----------------------|---------------|
| 30 | 30.1 งานแน่งกันจราจร (GUARDRAIL) 30.1.1 W-BEAM GUARDRAIL BARRICADE 3.2 MM. THICK 31. | ม. | 12,000 | 1,485.86 | 17,830.32 | 1.3578 | 2,017.50 | 24,210.00 |
| 31 | งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 31.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION NO. 4-9 | ชุด | 1,000 | 16,277.73 | 16,277.73 | 1.3578 | 22,101.90 | 22,101.90 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 10,067,377.39 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างปรับปรุงทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนพุดหลวง - นาโหนด ระหว่าง กม.1171+450 - กม.1172 + 225 (RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพัทลุง/กรมทางหลวง

(โกศล อรุณรังษี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(จิราภรณ์ คำเอียด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประกิจ มุสิกพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

(นายสมนึก เคียรุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง

โกศล อรุณรังษี

22 มีนาคม 2567